
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lutego 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	485 923,00
	14 340,15
	500 263,15

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	485 923,00
	14 340,15
	500 263,15

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
485 923,00
	
14 340,15
	
500 263,15

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	6 314,00
	49 388,00
	55 702,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	0,00
	49 388,00
	49 388,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
0,00
	
49 388,00
	
49 388,00

	Razem:
	16 276 913,00
	63 728,15
	16 340 641,15
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